cadastrados como artistas residentes no município, 
no valor de R$ 1.000,00 para cada um no total de 
R$40.000,00. Alocação de R$ 4.000,00 para os custos 
de produção e veiculação de cada um dos 4 vídeos, 
perfazendo um total de R$ 16.000,00 previstos.

III – aquisição de bens culturais, R$ 9.668,60 (nove mil 
seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos)”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Granada - SP, 10 de 
novembro de 2020

Dra. Tânia Liana Toledo Yugar

Prefeita Municipal

Ralfo José Barreto Furtado

Diretor do Departamento da Cultura